
1 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

15.10.2020 № 194/40 

 

О рассмотрении отчёта об 

исполнении бюджета поселения 

Воскресенское в городе Москве за 

девять месяцев 2020 года 

 

 

Рассмотрев представленный главой администрации поселения 

Воскресенское отчёт об исполнении бюджета поселения Воскресенское в городе 

Москве за девять месяцев 2020 года, в соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации,  

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета поселения 

Воскресенское в городе Москве за девять месяцев 2020 года согласно приложениям 

1, 2, 3, 4, 5, 6. 

2. Администрации поселения Воскресенское в городе Москве 

обеспечить официальное опубликование настоящего решения в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Воскресенское в городе Москве Гасанова М.-З.Г. Гасанова. 

 

 

Глава поселения Воскресенское      М.-З.Г. Гасанов 

 



2 

 

 

 
Приложение 1 к решению Совета 

депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве от 15.10.2020 №194/40  

 

 

Поступления доходов в бюджет поселения Воскресенское 

за 9 месяцев 2020 года по основным источникам 

                                                           тыс.руб   

Коды Наименование доходов 
План 9 месяцев 

2020 г. 

Исполнено 9 

месяцев 2020 г. 

% 

000 100 00000 00 0 

00 000 

Налоговые доходы и неналоговые 

доходы 
175 818,4 142 848,8 81,2 

000 101 00000 00 0000 000 
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 
117 000,9 83 610,9 71,5 

000 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 117 000,9 83 610,9 71,5 

000 1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляется в 

соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса 

России 

104 600,9 70 351,3 67,3 

000 101 02020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от 

осуществления деятельности 

физическими лицами, 

зарегистрированными в качестве 

индивидуальных 

предпринимателей, нотариусов, 

занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокат. 

200,0 981,3 490,7 

000 101 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьёй 

228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

12 200,0 12 278,3 100,6 

000 103 00000 00 0000 000 

НАЛОГИ на ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 

УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

1 438,6 1 436,5 99,9 

000 103 02000 01 0000 110 

Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на 

территории Российской федерации 

1 438,6 1 436,5 99,9 

000 103 02230 01 000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежащие 

распределению между бюджетами  

субъектов Российской Федерации  

669,7 669,7 100,0 

000 103 02231 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

дизельное топливо, подлежащие 

распределению между 

бюджетами  

субъектов Российской Федерации  

669,7 669,7 100,0 



3 

 

000 103 02240 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизельных и 

(или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению 

4,6 4,6 100,0 

000 103 02241 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

моторные масла для дизельных и 

(или) карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению 

4,6 4,6 100,0 

000 103 02250 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, 

подлежащие распределению 

между бюджетами  

субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами 

  

893,0 893,0 100,0 

000 103 02251 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, 

подлежащие распределению 

между бюджетами  

субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом  

893,0 893,0 100,0 

000 103 02260 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами  

субъектов Российской Федерации  

-128,7 -130,8- 0,0 

000 103 02261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между 

бюджетами  

субъектов Российской Федерации  

-128,7 -130,8- 0,0 

000 106 00000 00 0000 000  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 49 200,0 44 458,1 90,4 

000 106 01010 03 0000 110 

Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным 

в границах внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения  

9 000,0 4 952,0 55,0 

000 106 06000 03 0000 110 Земельный налог 40 200,0 39 506,1 98,3 

000 106 06031 03 0000 110 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 

38 000,0 37 296,7 98,1 

000 106 06041 03 0000 110 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

2 200,0 2 209,4 100,4 



4 

 

000 111 00000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

7 087,9 6 839,3 96,5 

000 111 05000 00 0000 120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за 

исключением имущества 

автономных учреждений, а также 

имущества государственных и 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

(казенных)  

5 427,4 5 178,8 95,4 

000 111 05011 02 0000 120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земельные 

участки, государственная 

собственность на которые не 

разграничена,  и которые 

расположены в границах 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения, а также средства от 

продажи права на заключение 

договоров аренды указанных 

земельных участков 

1 500,0 1 251,4 83,4 

000 111 05033 03 0000 120  

Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

управления внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

муниципальных автономных 

учреждений)     

3 927,4 3 927,4 100,0 

000 111 09043 03 0000 120 

Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в собственности 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения (за исключением 

имущества муниципальных 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных 

унитарных предприятий, в том 

числе  казенных) 

1 660,5 1 660,5 100,0 

000 113 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 

0,0 5 969,0 0 



5 

 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 

000 113 02993 03 0000 130 

Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения  

0,0 5 969,0 0 

000 114 00000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 
1 091,0 91,0 8,3 

000 114 06011 02 0000 430 

Доходы от продажи земельных 

участков, государственная 

собственность на которые не 

разграничена и которые 

расположены в границах 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения  

1 000,0 0,0 0,0 

000 114 01030 03 0000 410 

Доходы от продажи  квартир, 

находящихся в муниципальной 

собственности 

91,0 91,0 100,0 

000 116 00000 00 0000 000 
ШТРАФЫ, САКНЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 
0,0 321,2 0,0 

000 116 07090 03 0000 140 

Иные штрафы, неустойки, пени, 

уплаченные в соответствии с 

законом или договором в случае 

неисполнения или ненадлежащего 

исполнения обязательств перед 

муниципальным органом, 

(муниципальным казенным 

учреждением) внутригородского 

муниципального образования 

города федерального значения 

0,0 311,2 0,0 

000 116 10123 01 0000 140 

Доходы от денежных взысканий 

(штрафов), поступающие в счет 

погашения задолженности, 

образовавшейся до 1 января 2020 года, 

подлежащие зачислению в бюджет 

муниципального образования по 

нормативам, действовавшим                        

в 2019 году 

0,0 10,0 0,0 

000 117 01030 03 0000 180 

Невыясненные поступления, 

зачисляемые в бюджеты 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 

0,0 122,8 0,0 

000 202 00000 00 0000 000 

Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 
161 000,0 65 579,6 40,7 

000 202 49999 03 0000 150  

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального значения 

0,0 0,0 0,0 



6 

 

 

000 202 29999 03 0001 150 

Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения (в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной 

деятельности) 

160 000,0 64 615,3 40,4 

000 202 35118 03 0000 150 

Субвенции бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов 

федерального значения на 

осуществление первичного 

воинского 

 учета на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

1 000,0 964,3 96,4 

000 219 00000 00 0000 000 

ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ 

СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И 

ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ 

ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ 

ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ , 

ПРОШЛЫХ ЛЕТ 

0,0 -6 129,4 0,0 

000 219 60010 03 0000 150 

Возврат прочих остатков 

субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, 

прошлых лет из бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов 

федерального значения 

0,0 -6 129,4 0,0 

 ВСЕГО ДОХОДОВ   336 818,4 202 299,0 60,1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Приложение 2 к решению Совета 

депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве от 15.10.2020 №194/40 
 

  
 

 

Расходы бюджета поселения Воскресенское за 9 месяцев 2020 по разделам, подразделам, 

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов 

тыс. руб. 
 

Наименование КБК РЗ ПР ЦСР ВР 
План 9 месяцев 

2020 г. 

Исполнено 9 

месяцев 2020 

г. 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 

     333 411,2 213 428,4 64,0 

Общегосударственные 

вопросы 
01 00   62 719,2 62 126,1 99,1 

Функционирование 

Правительства 

Российской Федерации, 

высших 

исполнительных 

органов власти 

субъектов РФ, 

местных 

администраций 

01 04   61 093,7 60 638,7 99,3 

Глава администрации 01 04 31 Б 01 00100  2 306,3 2 306,3 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

01 04 31 Б 01 00100 100 2 306,3 2 306,3 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

01 04 31 Б 01 00100 120 2 306,3 2 306,3 100,0 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 
01 04 31 Б 01 00100 121 1 522,0 1 522,0 100,0 

Иные выплаты 

персоналу, за 

исключением фонда 

оплаты труда 

01 04 31 Б 01 00100 122 321,4 321,4 100,0 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

01 04 31 Б 01 00100 129 462,9 462,9 100,0 



8 

 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

муниципальных органов 

Обеспечение 

деятельности 

администрации  в целях 

решения вопросов 

местного значения 

01 04 31 Б 01 00500  58 293,4 58 280,4 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

01 04 31 Б 01 00500 100 42 693,8 42 693,8 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

01 04 31 Б 01 00500 120 42 693,8 42 693,8 100,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных)органо

в и взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию 

01 04 31 Б 01 00500 121 25 028,2 25 028,2 100,0 

Иные выплаты 

персоналу, за 

исключением фонда 

оплаты труда 

01 04 31 Б 01 00500 122 7 626,9 7 626,9 100,0 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

муниципальных органов 

01 04 31 Б 01 00500 129 10 038,7 10 038,7 100,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

01 04 31 Б 01 00500 200 11 419,6 11 419,6 100,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

01 04 31 Б 01 00500 240 11 419,6 11 419,6 100,0 



9 

 

государственных 

(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

01 04 31 Б 01 00500 244 11 419,6 11 419,6 100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 
01 04 31 Б 01 00500 800 4 180,0 4 167,0 99,7 

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 
01 04 31 Б 01 00500 850 4 180,0 4 167,0 99,7 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 

(налог на имущество 

организаций) 

01 04 31 Б 01 00500 851 4 150,9 4 150,9 100,0 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 
01 04 31 Б 01 00500 852 16,1 16,1 100,0 

Уплата иных платежей, 

штрафов 
01 04 31 Б 01 00500 853 13,0 0,0 0,0 

Межбюджетные 

трансферты из бюджета 

города Москвы 

бюджетам городских 

округов и поселений в 

городе Москве для 

стимулирования в связи 

с содействием в 

подготовке проведения 

важных городских 

мероприятий 

01 04 33 А 04 00200   0,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

01 04 33 А 04 00200  100 0,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

01 04 33 А 04 00200  121 0,0 0,0 0,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных)органо

в и взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию 

01 04 33 А 04 00200  129 0,0 0,0 0,0 



10 

 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

муниципальных органов 

01 04 35 Г 01 01100 100 494,0 52,0 10,5 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

01 04 35 Г 01 01100 120 494,0 52,0 10,5 

Иные выплаты 

персоналу, за 

исключением фонда 

оплаты труда 

01 04 35 Г 01 01100 122 494,0 52,0 10,5 

Резервные фонды 01 11   125,0 0,0 0,0 

Резервный фонд, 

предусмотренный в 

бюджете поселения 

Воскресенское 

01 11 32 А 01 00100  125,0 0,0 0,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 
01 11 32 А 01 00100 800 125,0 0,0 0,0 

Резервные средства 01 11 32 А 01 00100 870 125,0 0,0 0,0 

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

01 13   1 500,5 1 487,4 99,1 

Выполнение функций 

органами местного 

самоуправления 

01 13 09 2 00 03000  1 500,5 1 487,4 99,1 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

01 13 09 2 00 03000 200 1 500,0 1 486,9 99,1 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

01 13 09 2 00 03000 240 1 500,0 1 486,9 99,1 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

01 13 09 2 00 03000 244 1 500,0 1 486,9 99,1 

Иные бюджетные 

ассигнования 
01 13 09 2 00 03000 800 0,5 0,5 100,0 

Исполнение судебных 

актов 
01 13 09 2 00 03000 831 0,0 0,0 0,0 

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 
01 13 09 2 00 03000 850 0,5 0,5 100,0 

Уплата иных платежей, 

штрафов 
01 13 09 2 00 03000 853 0,5 0,5 100,0 

Национальная 

оборона 
02 00   849,0 849,0 100,0 



11 

 

Мобилизационная и 

вневойсковая 

подготовка 

02 03   849,0 849,0 100,0 

Субвенции на 

осуществление 

первичного воинского 

учета на территориях, 

где отсутствуют 

военные комиссариаты, 

по иным 

непрограммным 

мероприятиям в рамках 

непрограммного 

направления 

деятельности 

"Реализация функций 

иных федеральных 

органов 

государственной 

власти" 

02 03 17 1 00 51180  849,0 849,0 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) 

органами, казенными 

учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 

02 03 17 1 00 51180 100 849,0 849,0 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу 

государственных 

(муниципальных) 

органов 

02 03 17 1 00 51180 120 783,1 783,1 100,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных)органо

в и взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию 

02 03 17 1 00 51180 121 601,5 601,5 100,0 

Взносы по 

обязательному 

социальному 

страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные 

выплаты работникам 

муниципальных органов 

02 03 17 1 00 51180 129 181,6 181,6 100,0 



12 

 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

02 03 17 1 00 51180 200 65,9 65,9 100,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

02 03 17 1 00 51180 240 65,9 65,9 100,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

02 03 17 1 00 51180 244 65,9 65,9 100,0 

Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

03 00   7 732,5 7 421,2 96,0 

Защита населения и 

территории от 

последствий 

чрезвычайных ситуаций 

природного и 

техногенного 

характера 

03 09   5 032,5 4 762,4 94,6 

ДЦП «Безопасное 

поселение на период 

2020-2023 годов» 

03 09 79 5 08 00000  5 032,5 4 762,4 94,6 

ДЦП «Безопасное 

поселение на период 

2020-2023 годов». 

Обеспечение пожарной 

безопасности 

населения. 

03 09 79 5 08 00100  32,5 32,2 99,1 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 79 5 08 00100 200 32,5 32,2 99,1 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 79 5 08 00100 240 32,5 32,2 99,1 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 79 5 08 00100 244 32,5 32,2 99,1 

ДЦП «Безопасное 

поселение на период 

2020-2023 годов». 

Мероприятия по 

предупреждению и 

ликвидации ЧС и 

стихийных бедствий 

03 09 79 5 08 00200  5 000,0 4 730,2 94,6 



13 

 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 79 5 08 00200 200 5 000,0 4 730,2 94,6 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 79 5 08 00200 240 5 000,0 4 730,2 94,6 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 79 5 08 00200 244 5 000,0 4 730,2 94,6 

Другие вопросы в 

области национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

03 14   2 700,0 2 658,8 98,5 

ДЦП «Безопасное 

поселение на период 

2020-2023 годов» 

03 14 79 5 08 00000  2 700,0 2 658,8 98,5 

ДЦП «Безопасное 

поселение на период 

2020-2023 годов».                                                                                                                     

Мероприятия по 

обеспечению 

общественной 

безопасности 

03 14 79 5 08 00300  2 700,0 2 658,8 98,5 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 14 79 5 08 00300 200 2 700,0 2 658,8 98,5 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 14 79 5 08 00300 240 2 700,0 2 658,8 98,5 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

03 14 79 5 08 00300 244 2 700,0 2 658,8 98,5 

Национальная 

экономика 
04 00   16 219,7 14 420,6 88,9 

Дорожное хозяйство 04 09   16 219,7 14 420,6 88,9 

ДЦП «Модернизация, 

реконструкция и 

развитие дорожного 

хозяйства поселения 

Воскресенское на 

период 2018-2020 

годов» 

04 09 79 5 07 00000  16 219,7 14 420,6 88,9 

Содержание 

автомобильных дорог 
04 09 79 5 07 00100  6 000,0 4 513,6 75,2 



14 

 

поселения 

Воскресенское 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 00100 200 6 000,0 4 513,6 75,2 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 00100 240 6 000,0 4 513,6 75,2 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 00100 244 6 000,0 4 513,6 75,2 

Софинансирование 

субсидий г. Москвы на 

содержание 

автомобильных дорог 

поселения 

Воскресенское 

04 09 79 5 07 S0100  1 500,0 1 280,4 85,4 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 S0100 200 1 500,0 1 280,4 85,4 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 S0100 240 1 500,0 1 280,4 85,4 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 S0100 244 1 500,0 1 280,4 85,4 

Ремонт автомобильных 

дорог поселения 

Воскресенское 

04 09 79 5 07 00200  0,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 00200 200 0,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 00200 240 0,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 00200 244 0,0 0,0 0,0 

Софинансирование 

субсидий г. Москвы на 
04 09 79 5 07 S0200  8 719,7 8 626,6 98,9 



15 

 

ремонт автомобильных 

дорог п Воскресенское 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 S0200 200 8 719,7 8 626,6 98,9 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 S0200 240 8 719,7 8 626,6 98,9 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

04 09 79 5 07 S0200 244 8 719,7 8 626,6 98,9 

Жилищно-

коммунальное 

хозяйство.  

05 00   213 831,9 96 824,3 45,3 

Жилищное хозяйство 05 01   20 525,0 10 125,5 49,3 

ДЦП "Развитие 

жилищно-

коммунального 

комплекса поселения 

Воскресенское на 

период 2020-2023 

годов» 

05 01 79 5 06 00000  20 500,0 10 125,5 49,3 

Капитальный ремонт 

общего имущества 

многоквартирных 

жилых домов за счет 

средств местного 

бюджета 

05 01 79 5 06 00310  20 500,0 10 125,5 49,3 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 01 79 5 06 00310 200 20 500,0 10 125,5 49,3 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 01 79 5 06 00310 240 20 500,0 10 125,5 49,3 

Закупка товаров, работ, 

услуг в целях 

капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) 

имущества 

05 01 79 5 06 00310 243 0,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 01 79 5 06 00310 244 20 500,0 10 125,5 49,3 

Ремонт муниципальных 

квартир  
05 01 79 5 06 00330  25,0 0,0 0,0 



16 

 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 01 79 5 06 00330 200 25,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 01 79 5 06 00330 240 25,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 01 79 5 06 00330 244 25,0 0,0 0,0 

Благоустройство 05 03   193 331,9 86 698,8 44,8 

Консолидированная 

субсидия бюджетам 

внутригородских 

муниципальных 

образований в целях 

софинансирования 

расходных 

обязательств 

городских округов и 

поселений, 

возникающих при 

исполнении 

полномочий органов 

местного 

самоуправления в 

сфере жилищно-

коммунального 

хозяйства, 

благоустройства и 

дорожной 

деятельности 

05 03 33 А 02 02000  160 000,0 63 880,7 39,9 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных 

образований на 

благоустройство 

территории жилой 

застройки, улиц и 

общественных 

пространств, 

организация 

обустройства мест 

массового отдыха 

населения 

05 03 33 А 02 02100  55 000,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02100 200 55 000,0 0,0 0,0 



17 

 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02100 240 55 000,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02100 244 55 000,0 0,0 0,0 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных 

образований на ремонт 

дорог 

05 03 33 А 02 02300  53 028,3 52 992,2 99,9 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02300 200 53 028,3 52 992,2 99,9 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02300 240 53 028,3 52 992,2 99,9 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02300 244 53 028,3 52 992,2 99,9 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных 

образований на 

содержание объектов 

дорожного хозяйства 

05 03 33 А 02 02400  10 000,0 5 180,4 51,8 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02400 200 10 000,0 5 180,4 51,8 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02400 240 10 000,0 5 180,4 51,8 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02400 244 10 000,0 5 180,4 51,8 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных 

образований на 

содержание дворовых 

территорий 

05 03 33 А 02 02600  41 971,7 5 708,1 13,6 



18 

 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02600 200 41 971,7 5 708,1 13,6 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02600 240 41 971,7 5 708,1 13,6 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 33 А 02 02600 244 41 971,7 5 708,1 13,6 

ДЦП "Развитие 

жилищно-

коммунального 

комплекса поселения 

Воскресенское на 

период 2020-2023 

годов» 

05 03 79 5 06 00000  33 331,9 22 818,1 68,5 

Эксплуатация, 

содержание и 

модернизация сетей 

уличного освещения 

05 03 79 5 06 00210  4 000,0 3 914,7 97,9 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00210 200 4 000,0 3 914,7 97,9 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00210 240 4 000,0 3 914,7 97,9 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00210 244 4 000,0 3 914,7 97,9 

Содержание, 

модернизация, 

реконструкция и 

развитие объектов 

озеленения 

05 03 79 5 06 00230  2 600,0 2 435,1 

 

93,7 

 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00230 200 2 600,0 2 435,1 93,7 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00230 240 2 600,0 2 435,1 93,7 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 
05 03 79 5 06 00230 244 2 600,0 2 435,1 93,7 



19 

 

государственных 

(муниципальных) нужд 

Эксплуатация и 

содержание дорожно-

уличной сети 

05 03 79 5 06 00240  3 100,0 3 061,4 98,8 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00240 200 3 100,0 3 061,4 98,8 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00240 240 3 100,0 3 061,4 98,8 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00240 244 3 100,0 3 061,4 98,8 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство. Прочее 

благоустройство 

05 03 79 5 06 00250  20 000,0 12 025,9 60,1 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00250 200 20 000,0 12 025,9 60,1 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00250 240 20 000,0 12 025,9 60,1 

Прочая закупка товаров 

,работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00250 244 20 000,0 12 025,9 60,1 

Мероприятия по отлову 

и содержанию 

безнадзорных 

животных. 

05 03 79 5 06 00260  681,8 681,8 100,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00260 200 681,8 681,8 100,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00260 240 681,8 681,8 100,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 00260 244 681,8 681,8 100,0 

Софинансирование 

субсидий г. Москвы на 
05 03 79 5 06 S0240  700,0 693,2 99,0 



20 

 

содержание дворовых 

территорий 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 S0240 200 700,0 693,2 99,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 S0240 240 700,0 693,2 99,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 S0240 244 700,0 693,2 99,0 

Софинансирование 

субсидий г. Москвы на 

благоустройство 

территории жилой 

застройки 

05 03 79 5 06 S0250  212,6 6,0 3,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 S0250 200 212,6 6,0 3,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 S0250 240 212,6 6,0 3,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 S0250 244 212,6 6,0 3,0 

Софинансирование 

субсидий г. Москвы на 

благоустройство улиц и 

общественных 

пространств, 

организация мест 

массового отдыха 

населения 

05 03 79 5 06 S0280  2 037,5 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 S0280 200 2 037,5 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

05 03 79 5 06 S0280 240 2 037,5 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 
05 03 79 5 06 S0280 244 2 037,5 0,0 0,0 



21 

 

государственных 

(муниципальных) нужд 

Образование 07 00   494,5 494,5 100,0 

Молодежная политика 

и оздоровление детей 
07 07   494,5 494,5 100,0 

Проведение 

мероприятий для детей 

и молодежи 

07 07 43 1 01 01000  494,5 494,5 100,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

07 07 43 1 01 01000 200 494,5 494,5 100,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

07 07 43 1 01 01000 240 494,5 494,5 100,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

07 07 43 1 01 01000 244 494,5 494,5 100,0 

Культура 08 00   26 932,3 26 712,6 99,2 

Культура 08 01   26 932,3 26 712,6 99,2 

ДЦП «Развитие 

культуры в поселении 

Воскресенское на 

период 2020-2023 

годов» 

08 01 79 5 05 00000  26 932,3 26 712,6 99,2 

Культурно-массовые 

мероприятия. 
08 01 79 5 05 00100  1 000,0 780,3 78,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

08 01 79 5 05 00100 200 1 000,0 780,3 78,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

08 01 79 5 05 00100 240 1 000,0 780,3 78,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

08 01 79 5 05 00100 244 1 000,0 780,3 78,0 

Содержание 

муниципального 

бюджетного 

учреждения 

08 01 79 5 05 00200  25 932,3 25 932,3 100,0 

Предоставление 

субсидий бюджетным, 

автономным 

учреждениям и иным 

некоммерческим 

организациям 

08 01 79 5 05 00200 600 25 932,3 25 932,3 100,0 



22 

 

Субсидии бюджетным 

учреждениям 
08 01 79 5 05 00200 610 25 932,3 25 932,3 100,0 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на 

финансовые 

обеспечение 

государственного 

(муниципального) 

задания на оказание 

государственных 

(муниципальных) услуг, 

выполнение работ 

08 01 79 5 05 00200 611 21 600,0 21 600,0 100,0 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные 

цели 

08 01 79 5 05 00200 612 4 332,3 4 332,3 100,0 

Социальная политика 10 00   4 232,0 4 230,0 100,0 

Пенсионное обеспечение 10 01   1 203,8 1 203,8 100,0 

Доплата к пенсиям, 

дополнительное 

пенсионное 

обеспечение 

муниципальных 

служащих 

10 01 49 1 01 00100  1 203,8 1 203,8 100,0 

Социальное 

обеспечение и иные 

выплаты населению 

10 01 49 1 01 00100 300 1 203,8 1 203,8 100,0 

Публичные 

нормативные 

социальные выплаты 

гражданам 

10 01 49 1 01 00100 310 1 203,8 1 203,8 100,0 

Иные пенсии, 

социальные доплаты к 

пенсиям 

10 01 49 1 01 00100 312 1 203,8 1 203,8 100,0 

Другие вопросы в 

области социальной 

политики 

10 06   1 089,0 1 089,0 100,0 

Социальное 

обеспечение и иные 

выплаты  

10 06 49 1 01 01800 300 1 089,0 1 089,0 100,0 

Социальные выплаты. 

Компенсация за 

неиспользованную 

санаторно-курортную 

путевку пенсионерам из 

числа муниципальных 

служащих п. 

Воскресенское  

10 06 49 1 01 01800 321 1 089,0 1 089,0 100,0 

Социальное обеспечение 

населения 
10 03   1 939,2 1 937,2 100,0 

Иные выплаты 

населению  
10 03 50 5 00 00000  62,9 60,9 96,8 



23 

 

Поощрительные 

выплаты активным 

жителям 

10 03 50 5 00 86000  360 62,9 60,9 96,8 

Ведомственная 

муниципальная целевая 

программа «Адресная 

социальная поддержка и 

социальная помощь 

отдельным категориям 

граждан на период 

2020-2023 годов» 

10 03 79 5 09 00000  1 876,3 1 876,3 100,0 

Социальное 

обеспечение и  выплаты 

населению 

10 03 79 5 09 00200  1 876,3 1 876,3 100,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

10 03 79 5 09 00200 200 475,3 475,3 100,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

10 03 79 5 09 00200 240 475,3 475,3 100,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

10 03 79 5 09 00200 244 475,3 475,3 100,0 

Социальное 

обеспечение и иные 

выплаты населению 

10 03 79 5 09 00200 300 1 401,0 1 401,0 100,0 

Пособия, компенсации, 

меры социальной 

поддержки по 

публичным 

нормативным 

обязательствам 

10 03 79 5 09 00200 321 1 401,0 1 401,0 100,0 

Физическая культура 

и спорт 
11 00   288,6 288,6 100,0 

Массовый спорт 11 02   288,6 288,6 100,0 

ДЦП «Развитие 

физической культуры и 

спорта в поселении 

Воскресенское на 

период 2020-2023 

годов» 

11 02 79 5 04 00000  288,6 288,6 100,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

11 02 79 5 04 00100 200 288,6 288,6 100,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

11 02 79 5 04 00100 240 288,6 288,6 100,0 



24 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

государственных 

(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

11 02 79 5 04 00100 244 288,6 288,6 100,0 

Средства массовой 

информации 
12 00   111,5 61,5 55,2 

Периодическая печать 

и издательства 
12 02   61,5 61,5 100,0 

Периодическая печать и 

издательства. Прочие 

направления 

деятельности 

администрации.  

12 02 35 Е 01 00300  61,5 61,5 100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 
12 02 35 Е 01 00300 800 61,5 61,5 100,0 

Уплата налогов, сборов 

и иных платежей 
12 02 35 Е 01 00300 850 61,5 61,5 100,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

12 02 35 Е 01 00300 853 61,5 61,5 100,0 

Другие вопросы  в 

области средств 

массовой информации 

12 04   50,0 0,0 0,0 

Информирование 

жителей 
12 04 35 Е 01 00300  50,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ 

и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

12 04 35 Е 01 00300 200 50,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

12 04 35 Е 01 00300 240 50,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 

12 04 35 Е 01 00300 244 50,0 0,0 0,0 

ИТОГО:     333 411,2 213 428,4 64,0 



25 

 

Приложение 3 к решению Совета 

депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве от 15.10.2020 №194/40   
 

 

Ведомственная структура расходов бюджета поселения Воскресенское 

 за 9 месяцев 2020 года 
   тыс. рублей 

Наименование КБК 

Код 
админ

истрат

ора 

РЗ ПР ЦСР ВР 
План 9 

месяцев 

2020 г. 

Исполнено 

9 месяцев 

2020 г. 

% 

1  2 3 4 5 6 7 8 

 900     333 411,2 213 428,4 64,0 

Общегосударственные 

вопросы 
900 01 00   62 719,2 62 126,1 99,1 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

власти субъектов РФ, 

местных администраций 

900 01 04   61 093,7 60 638,7 99,3 

Глава администрации 900 01 04 31 Б 01 00100  2 306,3 2 306,3 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

900 01 04 31 Б 01 00100 100 2 306,3 2 306,3 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 31 Б 01 00100 120 2 306,3 2 306,3 100,0 

Фонд оплаты труда и 

страховые взносы 
900 01 04 31 Б 01 00100 121 1 522,0 1 522,0 100,0 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда 

900 01 04 31 Б 01 00100 122 321,4 321,4 100,0 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам муниципальных 

органов 

900 01 04 31 Б 01 00100 129 462,9 462,9 100,0 

Обеспечение деятельности 

администрации  в целях 

решения вопросов местного 

значения 

900 01 04 31 Б 01 00500  58 293,4 58 280,4 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

900 01 04 31 Б 01 00500 100 42 693,8 42 693,8 100,0 



26 

 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты 

персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 31 Б 01 00500 120 42 693,8 42 693,8 100,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных)органов и 

взносы по обязательному 

социальному страхованию 

900 01 04 31 Б 01 00500 121 25 028,2 25 028,2 100,0 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда 

900 01 04 31 Б 01 00500 122 7 626,9 7 626,9 100,0 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам муниципальных 

органов 

900 01 04 31 Б 01 00500 129 10 038,7 10 038,7 100,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 04 31 Б 01 00500 200 11 419,6 11 419,6 100,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 04 31 Б 01 00500 240 11 419,6 11 419,6 100,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

нужд 

900 01 04 31 Б 01 00500 244 11 419,6 11 419,6 100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 
900 01 04 31 Б 01 00500 800 4 180,0 4 167,0 99,7 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 
900 01 04 31 Б 01 00500 850 4 180,0 4 167,0 99,7 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 
900 01 04 31 Б 01 00500 851 4 150,9 4 150,9 100,0 

Уплата прочих налогов, 

сборов и иных платежей 
900 01 04 31 Б 01 00500 852 16,1 16,1 100,0 

Уплата иных платежей, 

штрафов 
900 01 04 31 Б 01 00500 853 13,0 0,0 0,0 

Межбюджетные трансферты 

из бюджета города Москвы 

бюджетам  городских округов 

и поселений в городе Москве 

для стимулирования в связи с 

содействием в подготовке 

проведения важных городских 

мероприятий 

900 01 04 33 А 04 00200   0,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

900 01 04 33 А 04 00200  100 0,0 0,0 0,0 



27 

 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

Расходы на выплаты 

персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 33 А 04 00200  121 0,0 0,0 0,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных)органов и 

взносы по обязательному 

социальному страхованию 

900 01 04 33 А 04 00200  129 0,0 0,0 0,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

900 01 04 35 Г 01 01100 100 494,0 52,0 10,5 

Расходы на выплаты 

персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 35 Г 01 01100 120 494,0 52,0 10,5 

Иные выплаты персоналу, за 

исключением фонда оплаты 

труда 

900 01 04 35 Г 01 01100 122 494,0 52,0 10,5 

Резервные фонды 900 01 11   125,0 0,0 0,0 

Резервный фонд. 

предусмотренный в бюджете 

поселения Воскресенское 

900 01 11 32 А 01 00100  125,0 0,0 0,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 
900 01 11 32 А 01 00100 800 125,0 0,0 0,0 

Резервные средства 900 01 11 32 А 01 00100 870 125,0 0,0 0,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 
900 01 13   1 500,5 1 487,4 99,1 

Выполнение функций 

органами местного 

самоуправления 

900 01 13 09 2 00 03000  1 500,5 1 487,4 99,1 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 13 09 2 00 03000 200 1 500,0 1 486,9 99,1 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 13 09 2 00 03000 240 1 500,0 1 486,9 99,1 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

нужд 

900 01 13 09 2 00 03000 244 1 500,0 1 486,9 99,1 

Иные бюджетные 

ассигнования 
900 01 13 09 2 00 03000 800 0,5 0,5 100,0 

Исполнение судебных актов 900 01 13 09 2 00 03000 831 0,0 0,0 0,0 



28 

 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 
900 01 13 09 2 00 03000 850 0,5 0,5 100,0 

Уплата иных платежей, 

штрафов 
900 01 13 09 2 00 03000 853 0,5 0,5 100,0 

Национальная оборона 900 02 00   849,0 849,0 100,0 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 
900 02 03   849,0 849,0 100,0 

Субвенции на осуществление 

первичного воинского учета 

на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты, по иным 

непрограммным 

мероприятиям в рамках 

непрограммного направления 

деятельности "Реализация 

функций иных федеральных 

органов государственной 

власти" 

900 02 03 17 1 00 51180  849,0 849,0 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

900 02 03 17 1 00 51180 100 849,0 849,0 100,0 

Расходы на выплаты 

персоналу государственных 

(муниципальных) органов 

900 02 03 17 1 00 51180 120 783,1 783,1 100,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных)органов и 

взносы по обязательному 

социальному страхованию 

900 02 03 17 1 00 51180 121 601,5 601,5 100,0 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам муниципальных 

органов 

900 02 03 17 1 00 51180 129 181,6 181,6 100,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 02 03 17 1 00 51180 200 65,9 65,9 100,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 02 03 17 1 00 51180 240 65,9 65,9 100,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 02 03 17 1 00 51180 244 65,9 65,9 100,0 



29 

 

Национальная безопасность 

и правоохранительная 

деятельность 

900 03 00   7 732,5 7 421,2 96,0 

Защита населения и 

территории от последствий 

чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного 

характера 

900 03 09   5 032,5 4 762,4 94,6 

ДЦП «Безопасное поселение 

на период 2020-2023 годов» 
900 03 09 79 5 08 00000  5 032,5 4 762,4 94,6 

ДЦП «Безопасное поселение 

на период 2020-2023 годов». 

Обеспечение пожарной 

безопасности населения. 

900 03 09 79 5 08 00100  32,5 32,2 99,1 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 09 79 5 08 00100 200 32,5 32,2 99,1 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 09 79 5 08 00100 240 32,5 32,2 99,1 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 09 79 5 08 00100 244 32,5 32,2 99,1 

ДЦП «Безопасное поселение 

на период 2020-2023 годов». 

Мероприятия по 

предупреждению и 

ликвидации ЧС и стихийных 

бедствий 

900 03 09 79 5 08 00200  5 000,0 4 730,2 94,6 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 09 79 5 08 00200 200 5 000,0 4 730,2 94,6 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 09 79 5 08 00200 240 5 000,0 4 730,2 94,6 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 09 79 5 08 00200 244 5 000,0 4 730,2 94,6 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

900 03 14   2 700,0 2 658,8 98,5 

ДЦП «Безопасное поселение 

на период 2020-2023 годов» 
900 03 14 79 5 08 00000  2 700,0 2 658,8 98,5 

ДЦП «Безопасное поселение 

на период 2020-2023 годов». 

Мероприятия по обеспечению 

общественной безопасности 

900 03 14 79 5 08 00300  2 700,0 2 658,8 98,5 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 14 79 5 08 00300 200 2 700,0 2 658,8 98,5 



30 

 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 14 79 5 08 00300 240 2 700,0 2 658,8 98,5 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 14 79 5 08 00300 244 2 700,0 2 658,8 98,5 

Национальная экономика 900 04 00   16 219,7 14 420,6 88,9 

Дорожное хозяйство 900 04 09   16 219,7 14 420,6 88,9 

ДЦП «Модернизация, 

реконструкция и развитие 

дорожного хозяйства 

поселения Воскресенское на 

период 2020-2023 годов» 

900 04 09 79 5 07 00000  16 219,7 14 420,6 88,9 

Содержание автомобильных 

дорог поселения 

Воскресенское 

900 04 09 79 5 07 00100  6 000,0 4 513,6 75,2 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 00100 200 6 000,0 4 513,6 75,2 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 00100 240 6 000,0 4 513,6 75,2 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 00100 244 6 000,0 4 513,6 75,2 

Софинансирование субсидий 

г. Москвы на содержание 

автомобильных дорог 

поселения Воскресенское 

900 04 09 79 5 07 S0100  1 500,0 1 280,4 85,4 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 S0100 200 1 500,0 1 280,4 85,4 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 S0100 240 1 500,0 1 280,4 85,4 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 S0100 244 1 500,0 1 280,4 85,4 

Ремонт автомобильных дорог 

поселения Воскресенское 
900 04 09 79 5 07 00200  0,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 00200 200 0,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 00200 240 0,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 00200 244 0,0 0,0 0,0 



31 

 

Софинансирование субсидий 

г. Москвы на ремонт 

автомобильных дорог п 

Воскресенское 

900 04 09 79 5 07 S0200  8 719,7 8 626,6 98,9 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 S0200 200 8 719,7 8 626,6 98,9 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 S0200 240 8 719,7 8 626,6 98,9 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 04 09 79 5 07 S0200 244 8 719,7 8 626,6 98,9 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство.  
900 05 00   213 831,9 96 824,3 45,3 

Жилищное хозяйство 900 05 01   20 525,0 10 125,5 49,3 

ДЦП "Развитие жилищно-

коммунального комплекса 

поселения Воскресенское на 

период 2020-2023 годов» 

900 05 01 79 5 06 00000  20 500,0 10 125,5 49,3 

Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных 

жилых домов за счет средств 

местного бюджета 

900 05 01 79 5 06 00310  20 500,0 10 125,5 49,3 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 01 79 5 06 00310 200 20 500,0 10 125,5 49,3 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 01 79 5 06 00310 240 20 500,0 10 125,5 49,3 

Закупка товаров, работ, услуг 

в целях капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) имущества 

900 05 01 79 5 06 00310 243 0,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 01 79 5 06 00310 244 20 500,0 10 125,5 49,3 

Ремонт муниципальных 

квартир  
900 05 01 79 5 06 00330  25,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 01 79 5 06 00330 200 25,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 01 79 5 06 00330 240 25,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 01 79 5 06 00330 244 25,0 0,0 0,0 

Благоустройство 900 05 03   193 331,9 86 698,8 44,8 



32 

 

Консолидированная 

субсидия бюджетам 

внутригородских 

муниципальных 

образований в целях 

софинансирования 

расходных обязательств 

городских округов и 

поселений, возникающих 

при исполнении 

полномочий органов 

местного самоуправления в 

сфере жилищно-

коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной 

деятельности 

900 05 03 33 А 02 02000  160 000,0 63 880,7 39,9 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

на благоустройство 

территории жилой 

застройки, улиц и 

общественных пространств, 

организация обустройства 

мест массового отдыха 

населения 

900 05 03 33 А 02 02100  55 000,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02100 200 55 000,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02100 240 55 000,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02100 244 55 000,0 0,0 0,0 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

на ремонт дорог 

900 05 03 33 А 02 02300  53 028,3 52 992,2 99,9 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02300 200 53 028,3 52 992,2 99,9 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02300 240 53 028,3 52 992,2 99,9 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02300 244 53 028,3 52 992,2 99,9 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

900 05 03 33 А 02 02400  10 000,0 5 180,4 51,8 



33 

 

на содержание объектов 

дорожного хозяйства 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02400 200 10 000,0 5 180,4 51,8 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02400 240 10 000,0 5 180,4 51,8 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02400 244 10 000,0 5 180,4 51,8 

Субсидии бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

на содержание дворовых 

территорий 

900 05 03 33 А 02 02600  41 971,7 5 708,1 13,6 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02600 200 41 971,7 5 708,1 13,6 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02600 240 41 971,7 5 708,1 13,6 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 33 А 02 02600 244 41 971,7 5 708,1 13,6 

ДЦП "Развитие жилищно-

коммунального комплекса 

поселения Воскресенское на 

период 2020-2023 годов» 

900 05 03 79 5 06 00000  33 331,9 22 818,1 68,5 

Эксплуатация, содержание и 

модернизация сетей уличного 

освещения 

900 05 03 79 5 06 00210  4 000,0 3 914,7 97,9 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00210 200 4 000,0 3 914,7 97,9 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00210 240 4 000,0 3 914,7 97,9 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00210 244 4 000,0 3 914,7 97,9 

Содержание, модернизация, 

реконструкция и развитие 

объектов озеленения 

900 05 03 79 5 06 00230  2 600,0 2 435,1 93,7 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00230 200 2 600,0 2 435,1 93,7 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 
900 05 03 79 5 06 00230 240 2 600,0 2 435,1 93,7 



34 

 

государственных 

(муниципальных) нужд 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00230 244 2 600,0 2 435,1 93,7 

Эксплуатация и содержание 

дорожно-уличной сети 
900 05 03 79 5 06 00240  3 100,0 3 061,4 98,8 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00240 200 3 100,0 3 061,4 98,8 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00240 240 3 100,0 3 061,4 98,8 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00240 244 3 100,0 3 061,4 98,8 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство. Прочее 

благоустройство 

900 05 03 79 5 06 00250  20 000,0 12 025,9 60,1 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00250 200 20 000,0 12 025,9 60,1 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00250 240 20 000,0 12 025,9 60,1 

Прочая закупка товаров ,работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00250 244 20 000,0 12 025,9 60,1 

Мероприятия по отлову и 

содержанию безнадзорных 

животных 

900 05 03 79 5 06 00260  681,8 681,8 100,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00260 200 681,8 681,8 100,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00260 240 681,8 681,8 100,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 00260 244 681,8 681,8 100,0 

Софинансирование субсидий 

г. Москвы на содержание 

дворовых территорий 

900 05 03 79 5 06 S0240  700,0 693,2 99,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0240 200 700,0 693,2 99,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0240 240 700,0 693,2 99,0 



35 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0240 244 700,0 693,2 99,0 

Софинансирование субсидий 

г. Москвы на 

благоустройство 

территории жилой 

застройки 

900 05 03 79 5 06 S0250  212,6 6,0 3,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0250 200 212,6 6,0 3,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0250 240 212,6 6,0 3,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0250 244 212,6 6,0 3,0 

Софинансирование субсидий 

г. Москвы на организацию 

обустройства мест 

массового отдыха населения 

900 05 03 79 5 06 S0280  2 037,5 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0280 200 2 037,5 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0280 240 2 037,5 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 05 03 79 5 06 S0280 244 2 037,5 0,0 0,0 

Образование 900 07 00   494,5 494,5 100,0 

Молодежная политика и 

оздоровление детей 
900 07 07   494,5 494,5 100,0 

Проведение мероприятий для 

детей и молодежи 
900 07 07 43 1 01 01000  494,5 494,5 100,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 07 07 43 1 01 01000 200 494,5 494,5 100,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 07 07 43 1 01 01000 240 494,5 494,5 100,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 07 07 43 1 01 01000 244 494,5 494,5 100,0 

Культура 900 08 00   26 932,3 26 712,6 99,2 

Культура 900 08 01   26 932,3 26 712,6 99,2 

ДЦП «Развитие культуры в 

поселении Воскресенское на 

период 2020-2023 годов» 

900 08 01 79 5 05 00000  26 932,3 26 712,6 99,2 



36 

 

Культурно-массовые 

мероприятия. 
900 08 01 79 5 05 00100  1 000,0 780,3 78,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 08 01 79 5 05 00100 200 1 000,0 780,3 78,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 08 01 79 5 05 00100 240 1 000,0 780,3 78,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 08 01 79 5 05 00100 244 1 000,0 780,3 78,0 

Содержание муниципального 

бюджетного учреждения 
900 08 01 79 5 05 00200  25 932,3 25 932,3 100,0 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 

некоммерческим 

организациям 

900 08 01 79 5 05 00200 600 25 932,3 25 932,3 100,0 

Субсидии бюджетным 

учреждениям 
900 08 01 79 5 05 00200 610 25 932,3 25 932,3 100,0 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовые 

обеспечение 

государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг, 

выполнение работ 

900 08 01 79 5 05 00200 611 21 600,0 21 600,0 100,0 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные цели 
900 08 01 79 5 05 00200 612 4 332,3 4 332,3 100,0 

Социальная политика 900 10 00   4 232,0 4 230,0 100,0 

Пенсионное обеспечение 900 10 01   1 203,8 1 203,8 100,0 

Доплата к пенсиям, 

дополнительное пенсионное 

обеспечение муниципальных 

служащих 

900 10 01 49 1 01 00100  1 203,8 1 203,8 100,0 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 
900 10 01 49 1 01 00100 300 1 203,8 1 203,8 100,0 

Публичные нормативные 

социальные выплаты 

гражданам 

900 10 01 49 1 01 00100 310 1 203,8 1 203,8 100,0 

Иные пенсии, социальные 

доплаты к пенсиям 
900 10 01 49 1 01 00100 312 1 203,8 1 203,8 100,0 

Другие вопросы в области 

социальной политики 
900 10 06   1 089,0 1 089,0 100,0 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты  
900 10 06 49 1 01 01800 300 1 089,0 1 089,0 100,0 

Социальные выплаты. 

Компенсация за 

неиспользованную санаторно-

курортную путевку 

пенсионерам из числа 

900 10 06 49 1 01 01800 321 1 089,0 1 089,0 100,0 



37 

 

муниципальных служащих п. 

Воскресенское  

Социальное обеспечение 

населения 
900 10 03   1 939,2 1 937,2 100,0 

Иные выплаты населению 900 10 03 50 5 00 00000  62,9 60,9 96,8 

Поощрительные выплаты 

активным жителям  
900 10 03 50 5 00 86000 360 62,9 60,9 96,8 

Ведомственная 

муниципальная целевая 

программа «Адресная 

социальная поддержка и 

социальная помощь 

отдельным категориям 

граждан на период 2020-2023 

годов» 

900 10 03 79 5 09 00000  1 876,3 1 876,3 100,0 

Социальное обеспечение и  

выплаты населению 
900 10 03 79 5 09 00200  1 876,3 1 876,3 100,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 10 03 79 5 09 00200 200 475,3 475,3 100,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 10 03 79 5 09 00200 240 475,3 475,3 100,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 10 03 79 5 09 00200 244 475,3 475,3 100,0 

Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 
900 10 03 79 5 09 00200 300 1 401,0 1 401,0 100,0 

Пособия, компенсации, меры 

социальной поддержки по 

публичным нормативным 

обязательствам 

900 10 03 79 5 09 00200 321 1 401,0 1 401,0 100,0 

Физическая культура и 

спорт  
900 11 00   288,6 288,6 100,0 

Массовый спорт 900 11 02      

ДЦП «Развитие физической 

культуры и спорта в 

поселении Воскресенское на 

период 2020-2023 годов» 

900 11 02 79 5 04 00000  288,6 288,6 100,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 11 02 79 5 04 00100 200 288,6 288,6 100,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 11 02 79 5 04 00100 240 288,6 288,6 100,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 11 02 79 5 04 00100 244 288,6 288,6 100,0 

Средства массовой 

информации 
900 12 00   111,5 61,5 55,2 



38 

 

Периодическая печать и 

издательства 
900 12 02   61,5 61,5 100,0 

Периодическая печать и 

издательства. Прочие 

направления деятельности 

администрации.  

900 12 02 35 Е 01 00300  61,5 61,5 100,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 
900 12 02 35 Е 01 00300 800 61,5 61,5 100,0 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 
900 12 02 35 Е 01 00300 850 61,5 61,5 100,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 12 02 35 Е 01 00300 853 61,5 61,5 100,0 

Другие вопросы  в области 

средств массовой 

информации 

900 12 04   50,0 0,0 0,0 

Информирование жителей 900 12 04 35 Е 01 00300  50,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 12 04 35 Е 01 00300 200 50,0 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 12 04 35 Е 01 00300 240 50,0 0,0 0,0 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 12 04 35 Е 01 00300 244 50,0 0,0 0,0 

ИТОГО:      333 411,2 213 428,4 64,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

Приложение 4 к решению Совета 

депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве от 15.10.2020 №194/40   

 

 

 

 

Расходы бюджета поселения Воскресенское на финансирование мероприятий  

целевых программ поселения Воскресенское за 9 месяцев 2020 года 
 

 Наименование КБК КЦСР РЗ ПР КВР 

План 9 

месяцев 

2020 г. 

Исполнено 

9 месяцев 

2020 г. 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
Муниципальные целевые 

программы 
795 00 00000    106 906,3 83 662,9 

76,1 

1. 

Долгосрочная целевая 

программа «Безопасное 

поселение на период 2020-

2023 годов» 

795 08 00000 03   7 732,5 7 421,2 96,0 

1.1. 

Мероприятия по обеспечению 

пожарной безопасности 

населения. 

795 08 00100 03 09  32,5 32,2 99,1 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 08 00100 03 09 200 32,5 32,2 99,1 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 08 00100 03 09 240 32,5 32,2 99,1 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 08 00100 03 09 244 32,5 32,2 99,1 

1.2. 

Мероприятия по 

предупреждению и ликвидации 

последствий чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 

795 08 00200 03 09  5 000,0 4 730,2 94,6 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 08 00200 03 09 200 5 000,0 4 730,2 94,6 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 08 00200 03 09 240 5 000,0 4 730,2 94,6 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 08 00200 03 09 244 5 000,0 4 730,2 94,6 

1.3. 

Мероприятия по обеспечению 

общественной безопасности 

населения 

795 08 00300 03 14  2 700,0 2 658,8 98,5 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 08 00300 03 14 200 2 700,0 2 658,8 98,5 



40 

 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 08 00300 03 14 240 2 700,0 2 658,8 98,5 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 08 00300 03 14 244 2 700,0 2 658,8 98,5 

2. 

Долгосрочная целевая 

программа «Модернизация, 

реконструкция и развитие 

дорожного хозяйства 

поселения Воскресенское на 

период 2020-2023 годов» 

795 07 00000 04   16 219,7 14 420,6 88,9 

2.1. 
Содержание автомобильных 

дорог  
795 07 00100 04 09  6 000,0 4 513,6 75,2 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 00100 04 09 200 6 000,0 4 513,6 75,2 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 00100 04 09 240 6 000,0 4 513,6 75,2 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

79 07 00100 04 09 244 6 000,0 4 513,6 75,2 

2.2. 

Софинансирование субсидий г. 

Москвы на содержание 

автомобильных дорог  

795 07 S0100 04 09  1 500,0 1 280,4 85,4 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 S0100 04 09 200 1 500,0 1 280,4 85,4 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 S0100 04 09 240 1 500,0 1 280,4 85,4 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 S0100 04 09 244 1 500,0 1 280,4 85,4 

2.3. 
Ремонт автомобильных дорог 

поселения Воскресенское 
795 07 00200 04 09  0,0 0,0 0,0 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 00200 04 09 200 0,0 0,0 0,0 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 00200 04 09 240 0,0 0,0 0,0 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 00200 04 09 244 0,0 0,0 0,0 

2.4. 

Софинансирование субсидий г. 

Москвы на ремонт 

автомобильных дорог  

795 07 S0200 04 09  8 719,7 8 626,6 98,9 



41 

 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 S0200 04 09 200 8 719,7 8 626,6 98,9 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 S0200 04 09 240 8 719,7 8 626,6 98,9 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 07 S0200 04 09 244 8 719,7 8 626,6 98,9 

3. 

Долгосрочная целевая 

программа «Развитие 

жилищно-коммунального 

комплекса поселения 

Воскресенское на период 

2020-2023 годов» 

795 06 00000 05   53 856,9 32 943,6 61,2 

3.1. Жилищное хозяйство  795 06 00000 05 01  20 525,0 10 125,5 49,3 

3.1.

1. 

Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных 

жилых домов  

795 06 00310 05 01  20 500,0 10 125,5 49,3 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00310 05 01 200 20 500,0 10 125,5 49,3 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00310 05 01 240 20 500,0 10 125,5 49,3 

 

Закупка товаров, работ, услуг в 

целях капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) имущества 

795 06 00310 05 01 243 0,0 0,0 0,0 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00310 05 01 244 20 500,0 10 125,5 49,3 

3.1.

2. 

Ремонт муниципальных 

квартир  
795 06 00330 05 01  25,0 0,0 0,0 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00330 05 01 200 25,0 0,0 0,0 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00330 05 01 240 25,0 0,0 0,0 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00330 05 01 244 25,0 0,0 0,0 

3.2

. 

Благоустройство территории 

жилой застройки 
795 06 00000 05 03  33 331,9 22 818,1 68,5 

3.2.

1. 

Эксплуатация, содержание и 

модернизация сетей уличного 

освещения 

795 06 00210 05 03  4 000,0 3 914,7 97,9 



42 

 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00210 05 03 200 4 000,0 

 

3 914,7 

 

97,9 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00210 05 03 240 4 000,0 

 

3 914,7 

 

97,9 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00210 05 03 244 4 000,0 

 

3 914,7 

 

97,9 

3.2.

2. 

Содержание, модернизация, 

реконструкция и развитие 

объектов озеленения 

795 06 00230 05 03  2 600,0 2 435,1 93,7 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00230 05 03 200 2 600,0 2 435,1 93,7 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00230 05 03 240 2 600,0 2 435,1 93,7 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00230 05 03 244 2 600,0 2 435,1 93,7 

3.2.

3. 

Эксплуатация и содержание 

дорожно-уличной сети 
795 06 00240 05 03  3 100,0 3 061,4 98,8 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00240 05 03 200 3 100,0 3 061,4 98,8 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00240 05 03 240 3 100,0 3 061,4 98,8 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00240 05 03 244 3 100,0 3 061,4 98,8 

3.2.

4. 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство. Прочее 

благоустройство 

795 06 00250 05 03  20 000,0 12 025,9 60,1 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00250 05 03 200 20 000,0 12 025,9 60,1 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00250 05 03 240 20 000,0 12 025,9 60,1 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00250 05 03 244 20 000,0 12 025,9 60,1 

3.2.

5 

Софинансирование субсидий г. 

Москвы на содержание 

дворовых территорий 

795 06 S0240 05 03  700,0 693,2 99,0 



43 

 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 S0240 05 03 200 700,0 693,2 99,0 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 S0240 05 03 240 700,0 693,2 99,0 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 S0240 05 03 244 700,0 693,2 99,0 

3.2.

6. 

Софинансирование субсидий г. 

Москвы на благоустройство 

территории жилой застройки 

795 06 S0250 05 03  212,6 6,0 3,0 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 S0250 05 03 200 212,6 6,0 3,0 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 S0250 05 03 240 212,6 6,0 3,0 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 S0250 05 03 244 212,6 6,0 3,0 

3.2.

7. 

Мероприятия по отлову и 

содержанию безнадзорных 

животных, обитающих на 

территории ТиНАО города 

Москвы 

795 06 00260 05 03  681,8 681,8 100,0 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00260 05 03 200 681,8 681,8 100,0 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00260 05 03 240 681,8 681,8 100,0 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 00260 05 03 244 681,8 681,8 100,0 

3.2.

8. 

Софинансирование субсидий г. 

Москвы на организацию 

обустройства мест массового 

отдыха населения 

795 06 S0280 05 03  2 037,5 0,0 0,0 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 S0280 05 03 200 2 037,5 0,0 0,0 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 S0280 05 03 240 2 037,5 0,0 0,0 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 06 S0280 05 03 244 2 037,5 0,0 0,0 



44 

 

4. 

Долгосрочная целевая 

программа «Развитие 

культуры в поселении 

Воскресенское на период 

2020-2023 годов» 

795 05 00000 08   26 932,3 26 712,6 99,2 

 Культура  795 05 00000 08 01  26 932,3 26 712,6 99,2 

4.1. 
Культурно-массовые 

мероприятия. 
795 05 00100 08 01  1 000,0 780,3 78,0 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 05 00100 08 01 200 1 000,0 780,3 78,0 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 05 00100 08 01 240 1 000,0 780,3 78,0 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 05 00100 08 01 244 1 000,0 780,3 78,0 

4.2. 
Содержание муниципального 

бюджетного учреждения 
795 05 00200 08 01  25 932,3 25 932,3 100,0 

 

Предоставление субсидий 

бюджетным, автономным 

учреждениям и иным 

некоммерческим организациям 

795 05 00200 08 01 600 25 932,3 25 932,3 100,0 

 
Субсидии бюджетным 

учреждениям 
795 05 00200 08 01 610 25 932,3 25 932,3 100,0 

 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение государственного 

(муниципального)задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг, 

выполнение работ 

795 05 00200 08 01 611 21 600,0 21 600,0 100,0 

4.3. 
Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные цели 
795 05 00200 08 01 612 4 332,3 4 332,3 100,0 

5 

Ведомственная 

муниципальная целевая 

программа «Адресная 

социальная поддержка и 

социальная помощь 

отдельным категориям 

граждан на период 2020-2023 

годов» 

795 09 00000 10   1 876,3 1 876,3 100,0 

5.1. 
Социальное обеспечение 

населения 
795 09 00000 10 03  1 876,3 1 876,3 100,0 

 
Социальное обеспечение и  

выплаты населению 
795 09 00200 10 03  1 876,3 1876,3 100,0 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 09 00200 10 03 200 475,3 475,3 100,0 

 
Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 
795 09 00200 10 03 240 475,3 475,3 100,0 



45 

 

государственных 

(муниципальных) нужд 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 09 00200 10 03 244 475,3 475,3 100,0 

 
Социальное обеспечение и 

иные выплаты населению 
795 09 00200 10 03 300 1 401,0 1 401,0 100,0 

 

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты 

гражданам 

795 09 00200 10 03 321 1 401,0 1 401,0 100,0 

6. 

Долгосрочная целевая 

программа «Развитие 

физической культуры в 

поселении Воскресенское на 

период 2020-2023 годов» 

795 04 00000 11   288,6 288,6 100,0 

6.1. Массовый спорт  11 02  288,6 288,6 100,0 

 
Спортивно-массовые 

мероприятия 
795 04 00000 11 02  288,6 288,6 100,0 

 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 04 00100 11 02 200 288,6 288,6 100,0 

 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

795 04 00100 11 02 240 288,6 288,6 100,0 

 

Прочая закупка товаров, работ 

и услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 

795 04 00100 11 02 244 288,6 288,6 100,0 

 Итого:     106 906,3 83 662,9 76,1 

   
  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



46 

 

 Приложение 5 решению Совета 

депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве от 15.10.2020 №194/40   
 

 

 

Субсидии на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении 

полномочий органов местного 

самоуправления по вопросам местного значения, 

предоставляемых из бюджета города Москвы 

бюджету поселения Воскресенское за 9 месяцев 2020 года 
 

 

Наименование 
Код бюджетной 

классификации 

План 9 

месяцев 2020 

г. 

Исполнено 9 

месяцев 2020 

г. 

% 

1 2 3 4 5 

Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

000 202 00000 00 0000 000 161 000,0 65 579,6 40,7 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 

 

 

000 202 49999 03 0000 150  0,0 0,0 0,0 

Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения (в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной 

деятельности) 

000 202 29999 03 0001 150 160 000,0 64 615,3 40,4 

Субвенции бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения на осуществление 

первичного воинского 

 учета на территориях, где 

отсутствуют военные комиссариаты 

000 202 35118 03 0000 150 1 000,0 964,3 96,4 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



47 

 

Приложение 6 к решению Совета 

депутатов поселения 

Воскресенское в городе Москве от         

15.10.2020 №194/40 

 

 

Источники финансирования дефицита бюджета  

поселения Воскресенское за 9 месяцев 2020 года по кодам  

классификации источников  

                                                  финансирования дефицитов бюджетов. 
 

 

 Вид источников финансирования 

дефицитов бюджета 

 

 

 

 

Наименование 

Утвержден

ные 

бюджетные 

назначения 

за 9 

месяцев 

2020 

 

Исполнено 

За 9 

месяцев 

2020 

а
д

м
и

н
и

ст
р

а
т
о
р

 

г
р

у
п

п
а
 

п
о
д

г
р

у
п

п
а
 

ст
а
т
ь

я
 

п
о
д

ст
а
т
ь

я
 

эл
ем

ен
т
*

 

п
р

о
г
р

а
м

м
а
  

(п
о
д

п
р

о
г
р

а
м

м
а
) 

эк
о
н

о
м

и
ч

ес
к

а
я

 

к
л

а
сс

и
ф

и
к

а
ц

и
я

 

        Дефицит бюджета 

поселения Воскресенское  

-3 407,2 11 129,4 

        Источники 

финансирования 

дефицитов бюджетов 

  

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков 

средств на счетах по учету 

средств бюджета 

3 407,2 -11 129,4 

000 01 05 02 01 03 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения  

-336 818,4 -202 299,0 

000 01 05 02 01 03 0000 610 Уменьшение прочих 

остатков денежных средств 

бюджетов внутригородских 

муниципальных образований 

городов федерального 

значения  

333 411,2 213 428,4 

 

 

 
 
 
 

 

 


